EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDADTECNOLOGICA DE PEREIRA Y SUS 

SEDES ALTERNAS, de acuerdo con lo establecido en la Convocatoria Pública No. 04 de 

2018, para el periodo comprendido entre el 16 de marzo y el 15 de diciembre de 2018, por 

valor de $1.349.148.620.oo (Un mil trescientos cuarenta y nueve millones ciento cuarenta 

y ocho mil seiscientos veinte pesos mcte.). 

COMITÉ EVALUADOR 

Pereira, 07 de marzo de 2018